
ZARZĄDZENIE NR 203/2023 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych 
z umową nr RZPiFZ/1063/2023 z dnia 30.10.2023r. dla zadania pod nazwą: "Odbudowa oraz 

przebudowa grobów w Lesie Piaśnickim na terenie Gminy Wejherowo" dla grobów nr 21, nr 22 i nr 25. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z dnia 
2023r. poz. 40 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru prac związanych z umową nr 
RZPiFZ/1063/2023 z dnia 30.10.2023 r. dla zadania po nazwą:"Odbudowa oraz przebudowa grobów 
w Lesie Piaśnickim na terenie Gminy Wejherowo" dla grobów nr 21, nr 22 i nr 25 
w składzie następującym: 

1) Przemysław Kiedrowski Przewodniczący komisji;  
2) Dariusz Ponka Członek; 
3) Krzysztof Konkol Członek; 
4) Joanna Kryża Członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDB942FB-2E08-4468-9960-371659C73183. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 203/2023 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


